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 Adatlap | TV állvány Floor 
49 - 70 " | Maximális támogatott képernyő súly: 40 kg | V-shape 
Design | Borulás védett pánt | Pattanó zár | Acél / Alumínium | Fekete
Márka: Nedis  | Cikkszám: TVSM5250BK  | Product EAN number: 5412810328833

 A termék m?szaki adatai 
 Állvány kialakítása  V-shape Design 

 Anyag  Acél 

 Alumínium 

 Borulás védett pánt  Igen 

 Csomagolásban lévő termékek száma  1 db 

 Funkcionalitás  Rögzített 

 Gumi párnák  Igen 

 Kábel rendező  Igen 

 Képernyő méret  49 " 

 70 " 

 Képernyők száma  1 Képernyő 

 Kompatibilis a VESA fali szerelőrendszerrel  200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 Maximális támogatott képernyő súly  40 kg 

 Pattanó zár  Igen 

 Rögzítő applikáció  Állvány 

 Szín  Fekete 

 Tartó típus  Láb Alap 

 Csomagolási információk 
Márka Nedis

Cikkszám TVSM5250BK

EAN single product: 5412810328833

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810385478

Csomagolás Giftbox

A csomag tartalma TV padlóállvány

Felszerelési anyagok

Mennyiség H x Szé X M (mm) Súly

2 1094.00 
mm

403.00 
mm

303.00 
mm

18882.00 
g
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